
NOMBRE DE PARTANTS : 58 NOMBRE DE CLASSES : 58

Rg Dos N° Licence NOM Prénom Equipe Catégorie Sexe Temps

1 27 48946270361 LOLIA  Médrick AV THIAIS D1 H 1.57.11

2 18 48913070015 BOUKADA  Lukas EC MONTGERON VIGNEUX D1 H 0.00.01

3 56 48771280204 SPILERS  Charbel LAGNY PONTCARRE CYC. Junior D1 H 0.00.02

4 61 48771150242 GOUPIL  Christophe TEAM PELTRAX - CSD D1 M 0.00.03

5 25 48946270341 BARTH  Alexandre AV THIAIS D1 H 0.00.04

6 30 48771630005 MARION  Sébastien TEAM ALLCYCLES VAL D`EUROPE D1 H 0.00.05

7 50 48782350618 WILLIAME  Mathis VC MONTIGNY BRETONNEUX D1 H 0.00.06

8 2 48750160851 DUGUE  MAXIME PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D1 H 0.00.07

9 53 48771280278 NOLIUS  Jean Christophe LAGNY PONTCARRE CYC. D1 H 0.00.21

10 29 48771630043 CUQ  Jean Christophe TEAM ALLCYCLES VAL D`EUROPE D1 H 0.00.26

11 11 48750160789 SHORT  Arthur Kevin PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D1 H 0.00.37

12 62 48913040154 ALPHAND  Loïc UC LONGJUMELLOISE D1 M ''

13 20 48913070326 DELACOUR  Thomas EC MONTGERON VIGNEUX D1 H ''

14 38 48924090125 BOURGUET  Pierre Louis ANTONY BERNY CYCLISTE D1 H 0.00.38

15 19 48913070360 CHARBIT  Eliott EC MONTGERON VIGNEUX Junior D1 H ''

16 51 48771280049 CHAUMERLIAT  Rémi LAGNY PONTCARRE CYC. D1 H ''

17 3 48750160559 EVEN  Tom PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D1 H 0.00.40

18 33 48782260183 FOURNIER  Aurélien VC ELANCOURT ST QUENTIN EN YVELINES TEAM VOUSSERTD1 H 0.00.42

19 32 48946150072 MASSON  Franck VC VINCENNES D1 H 0.00.54

20 54 48771280122 NOLIUS  Lucas LAGNY PONTCARRE CYC. D1 H 0.01.10

21 46 48771020239 RAUFFLET  Emeric LA PÉDALE FERTOISE EQUIPE CYCLISTE DU PAYS FERTOISD1 H 0.01.29

22 5 48750160777 FORS  Gregory PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D1 H ''

23 7 48750160834 LIERE  Timothée PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D1 H 0.01.33

24 14 48771010300 MEISTER  Laurent ESC MEAUX D1 H 0.01.44

25 49 48782350848 SEVOZ  Eliot VC MONTIGNY BRETONNEUX D1 H 0.01.56

26 55 48771280033 RICHARD  Damien LAGNY PONTCARRE CYC. D1 H ''

27 1 48750160732 ANDRE  Valentin PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Junior D1 H ''

28 59 48771130294 NATIVEL  Théo VC FONTAINEBLEAU AVON D1 H ''

29 12 48750160626 SOUMAN  François PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D1 H ''

30 35 48782260197 MARTON  Thibaud VC ELANCOURT ST QUENTIN EN YVELINES TEAM VOUSSERTD1 H 0.01.59

31 8 48750160708 MARTINS  Vincent PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Junior D1 H ''

32 26 48946270326 BRAN  Adi Leontin AV THIAIS D1 H ''

33 43 48935050254 CLAVIER  Kilian CM AUBERVILLIERS 93 D1 H ''

34 36 48771380160 ASCENSO HENRIQUES  flavio miguelGUIDON PROVINOIS D1 H ''

35 17 48771640017 N`GUYEN  Maxime TEAM CYCLISTES ECHAPPEE 77 D1 H ''

36 9 48750160687 MOUSSAOUI  Aliyy PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Junior D1 H ''

37 40 48935040149 ARHLA  Lahsen EC NEUILLY PLAISANCE D1 H ''

38 13 48750160553 ZELLER  Rémy PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D1 H ''

39 23 48913070144 VARANGES  Gary EC MONTGERON VIGNEUX Junior D1 H ''

40 37 48771380163 HAUTECOEUR  frederic GUIDON PROVINOIS D1 H ''

41 47 48782280418 RIVOALEN  Arnaud US MAULE CYCLISME D1 H ''

42 57 47600370581 CRESPIN  Ilyas CC NOGENT / OISE D1 H ''

43 24 48957140193 LIOT  Sébastien PARISIS A.C. 95 D1 H ''

44 58 48771130368 COQUELLE  Quentin VC FONTAINEBLEAU AVON D1 H ''

45 15 48771640025 BICHET  FABRICE TEAM CYCLISTES ECHAPPEE 77 D1 H 0.02.03

46 39 48782120186 SCHMITT  Michaël TEAM CHATOU CYCLISME D1 H ''

47 28 50401640185 GUERRERO  Norbert PEYREHORADE SC D1 H ''

48 31 48782250070 CHARLEUX  Thomas CO BOIS D`ARCY D1 H ''

49 22 48913070411 RIQUET  Willy EC MONTGERON VIGNEUX D1 H ''

50 48 48782350850 LE MEUR  Etienne VC MONTIGNY BRETONNEUX D1 H ''

51 21 48913070059 MALET  Robin EC MONTGERON VIGNEUX D1 H ''

52 16 48771640012 MISSON  Eric TEAM CYCLISTES ECHAPPEE 77 D1 H ''

53 45 48771020286 LEJEUNE  Julien LA PÉDALE FERTOISE EQUIPE CYCLISTE DU PAYS FERTOISD1 H 0.02.06

54 4 48750160329 FACTOR  Bruno PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Junior D1 H ''

55 6 48750160876 GILBERT  Raphaël PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Junior D1 H 0.02.20

56 34 48782260231 HERAUD  Gilles VC ELANCOURT ST QUENTIN EN YVELINES TEAM VOUSSERTD1 H 0.02.24

57 41 48946010259 GOUBE  Alexandre TEAM 94 CYCLING D1 H 0.09.09

Classement D1 1ère étape
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58 44 48935330099 SIGER  Jean Pierre ES STAINS-CYCLISME D1 H 0.14.56

NOMBRE DE PARTANTS : 39 NOMBRE DE CLASSES : 32

Rg Dos N° Licence NOM Prénom Equipe Catégorie Sexe Temps

1 33 48771280337 RAPINAT  Ludovic LAGNY PONTCARRE CYC. D2 H 1.47.34

2 19 48935040160 DENIS  Kevin EC NEUILLY PLAISANCE D2 H 0.00.05

3 17 48771640008 PENVEN  Cyril TEAM CYCLISTES ECHAPPEE 77 D2 H 0.00.06

4 34 48935070472 LOHYER  Stéphane B.C. NOISY LE GRAND D2 H 0.00.07

5 4 48750160637 GONIEAUX  Frédéric PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D2 H 0.00.08

6 40 48957110089 DELATTRE  Eric US EZANVILLE ECOUEN D2 H 0.00.09

7 8 48750160603 QUINTERO  Steven PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D2 H 0.00.10

8 28 48924090394 ROGEL  Joffrey ANTONY BERNY CYCLISTE D2 H 0.00.11

9 5 48750160585 HANAIZI  Mehdi PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D2 H 0.00.12

10 20 48935040161 DENIS  Steve EC NEUILLY PLAISANCE D2 H 0.00.13

11 9 48750160557 VINDEX  Jean Philippe PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D2 H 0.00.14

12 15 48935050778 GUYARD  Julien CM AUBERVILLIERS 93 D2 H ''

13 31 48957080555 GARNIER  Philippe ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 D2 H ''

14 10 48913070394 LECART  Thibaut EC MONTGERON VIGNEUX D2 H ''

15 18 48935040019 DELCROIX  Sébastien EC NEUILLY PLAISANCE D2 H ''

16 16 48935050781 MOUASSA  Brahim CM AUBERVILLIERS 93 D2 H ''

17 13 48913070330 REMY  Jean Charles EC MONTGERON VIGNEUX D2 H ''

18 41 48771180041 DEWAELE   Thomas LAGNY PONTCARRE CYC. D2 M 0.00.18

19 7 48750160534 MATUSZEWSKI  Sébastien PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D2 H 0.00.20

20 1 48750160060 BIALE  Valentin PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D2 H ''

21 37 47600370618 KELLENS  Anthony CC NOGENT / OISE D2 H ''

22 23 48771630037 DELAPLACE  Ludovic TEAM ALLCYCLES VAL D`EUROPE D2 H ''

23 22 48771630029 BOUKIR  Rachid TEAM ALLCYCLES VAL D`EUROPE D2 H ''

24 24 48771630007 RIVOIRE  Alban TEAM ALLCYCLES VAL D`EUROPE D2 H ''

25 29 48782280460 HOFFMANN  Denis US MAULE CYCLISME D2 H 0.02.35

26 2 48750160830 D`AGOSTINO  Frédéric PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D2 H 0.02.41

27 6 48750160227 HORREAUX  Tristan PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D2 H 0.03.02

28 30 48771040248 SINGLARD  Jacques PEDALE COMBS LA VILLAISE D2 H 0.05.22

29 27 48924090419 BOUCHET  Sébastien ANTONY BERNY CYCLISTE D2 H ''

30 11 48913070362 MARGUERITE  Damien EC MONTGERON VIGNEUX D2 H 0.05.24

31 21 48935040047 LEFRANCOIS  Guillaume EC NEUILLY PLAISANCE D2 H 0.14.46

32 26 48771490044 CHERRIER  Olivier SC GRETZ TOURNAN D2 H ''

NOMBRE DE PARTANTS : 29 NOMBRE DE CLASSES : 28

Rg Dos N° Licence NOM Prénom Equipe Catégorie Sexe Temps

1 12 48771630031 LEFORT  Christophe TEAM ALLCYCLES VAL D`EUROPE D3 H 1.38.18

2 7 48771020245 DOUCET  Michel LA PÉDALE FERTOISE EQUIPE CYCLISTE DU PAYS FERTOISArbitre Régional H 0.00.04

3 14 48935130192 GAULTIER  Laurent USM GAGNY D3 H 0.00.05

4 21 48913070386 VANVYNCKT  Michel EC MONTGERON VIGNEUX D3 H 0.02.21

5 22 48935360001 FERREIRA  Armenio ROMS TEAM D3 H 0.02.22

6 23 48946150063 BOLOT  Thomas VC VINCENNES D3 H 0.02.23

7 10 48771630038 ARROYO  Luis TEAM ALLCYCLES VAL D`EUROPE D3 H 0.02.24

8 5 48935040095 DESESQUELLE  William EC NEUILLY PLAISANCE D3 H 0.02.25

9 8 48771020285 HORNN  Jean Pierre LA PÉDALE FERTOISE EQUIPE CYCLISTE DU PAYS FERTOISD3 H 0.02.26

10 25 48750160727 PIEDELOUP  Fabien PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D3 H 0.02.27

11 6 48771020252 BARTLET  Frédéric LA PÉDALE FERTOISE EQUIPE CYCLISTE DU PAYS FERTOISD3 H 0.02.28

12 4 47020970046 LETE  Frédéric EC CHATEAU THIERRY D3 H ''

13 1 48957100167 IACCHETTI  David AC VAL D`OISE D3 H ''

14 26 48935190058 GAVELLE  Michel SE PAVILLONNAIS D3 H ''

15 29 48771020345 JEANNESSON  Rodolphe LA PÉDALE FERTOISE EQUIPE CYCLISTE DU PAYS FERTOISD3 M ''

16 17 48771050106 MOREL BIRON  Raphaël MELUN CYCL. ORGANISATION D3 H ''

17 28 48771280104 CABRAS  Antonio LAGNY PONTCARRE CYC. D3 H ''

18 9 48771020099 PRUVOST  Sébastien LA PÉDALE FERTOISE EQUIPE CYCLISTE DU PAYS FERTOISD3 H ''

19 16 48935130115 SEGUIN  Philippe USM GAGNY D3 H ''

20 30 48771630015 DOLEZ  Lou TEAM ALLCYCLES VAL D'EUROPE 3è D ''

21 18 48771080009 OILLIC  Erwan AS CHELLES D3 H 0.02.34

22 3 47020970645 LESNE  Eric EC CHATEAU THIERRY D3 H ''

23 19 48771080005 TAIEB  Franck AS CHELLES D3 H ''

24 20 48913070088 GREGOIRE  Jean Claude EC MONTGERON VIGNEUX D3 H 0.02.39

25 27 48935190065 LEMAITRE  Laurent SE PAVILLONNAIS D3 H 0.02.53

26 2 48957100179 MARQUES  Christophe AC VAL D`OISE D3 H 0.04.13

27 24 48913250099 BILLOT MORNET  ChristopheTEAM VTT MAISSE D3 H 0.05.54

Classement D3 1ère étape
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28 11 48771630040 LE FRERE  Frédéric TEAM ALLCYCLES VAL D`EUROPE D3 H 0.08.25

NOMBRE DE PARTANTS : 23 NOMBRE DE CLASSES : 22

Rg Dos N° Licence NOM Prénom Equipe Catégorie Sexe Temps

1 21 48771040250 LIBRE  David PEDALE COMBS LA VILLAISE D4 H 1.28.03

2 6 48946270046 GONCALVES DA CRUZ  Carlo AlbertoAV THIAIS D4 H 0.01.18

3 3 48771280300 LE GALL  Olivier LAGNY PONTCARRE CYC. D4 H 0.01.59

4 15 47020650044 BRODIN  FREDERIC LA CHERIZIENNE CHAUNY D4 H 0.02.04

5 26 48935190008 CLAVIER  Philippe SE PAVILLONNAIS D4 H 0.02.05

6 4 48771280155 REGNAULT  Tristan LAGNY PONTCARRE CYC. D4 H 0.02.06

7 24 48935130059 LEBOUCQ  Bernard USM GAGNY D4 H 0.02.15

8 8 48771630039 DUBUSSET  Alain TEAM ALLCYCLES VAL D`EUROPE D4 H 0.02.16

9 9 48771630032 TEIXEIRA  Joao Paulo TEAM ALLCYCLES VAL D`EUROPE D4 H 0.02.48

10 7 48771630036 BOUYER  Jacques TEAM ALLCYCLES VAL D`EUROPE D4 H 0.02.52

11 18 48771150273 MERCIER  Thierry TEAM PELTRAX - CSD D4 H 0.02.51

12 5 48935050125 GIROUX  ANDRE CM AUBERVILLIERS 93 D4 H 0.02.56

13 25 48935190059 CALLICO  Bruno SE PAVILLONNAIS D4 H ''

14 1 48771080057 HUET  Laurent AS CHELLES D4 H 0.03.02

15 13 48935040048 LEFRANCOIS  Alain EC NEUILLY PLAISANCE D4 H ''

16 10 48771020282 LEJEUNE  Alain LA PÉDALE FERTOISE EQUIPE CYCLISTE DU PAYS FERTOISD4 H ''

17 23 48957400017 LOUVEL  Gilles TEAM BIKE CYCLISTE SAINT PRIX D4 H 0.03.16

18 14 48771050102 DURU  Clothilde MELUN CYCL. ORGANISATION D4 D 0.08.45

19 17 48913070331 REMY  Sandra EC MONTGERON VIGNEUX D1 D 0.08.52

20 19 48771190141 LE STRAT  Bruno CC COULOMMIERS D4 H 0.09.24

21 12 48771020342 TESSIER  Philippe LA PÉDALE FERTOISE EQUIPE CYCLISTE DU PAYS FERTOISD4 H 0.09.28

22 16 48913070306 HAMON  Christophe EC MONTGERON VIGNEUX D4 H 0.09.31

Classement D4 1ère étape



NOMBRE DE PARTANTS : 58 NOMBRE DE CLASSES : 54

h mn s Rg Dos N° Licence NOM Prénom Equipe Catégorie Sexe Temps

10 54 1 30 48771630005 MARION  Sébastien TEAM ALLCYCLES VAL D`EUROPE D1 H 0.10.54

11 41 2 29 48771630043 CUQ  Jean Christophe TEAM ALLCYCLES VAL D`EUROPE D1 H 0.00.47

42 3 26 48946270326 BRAN  Adi Leontin AV THIAIS D1 H 0.00.48

43 4 5 48750160777 FORS  Gregory PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D1 H 0.00.49

52 5 11 48750160789 SHORT  Arthur Kevin PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D1 H 0.00.58

53 6 33 48782260183 FOURNIER  Aurélien VC ELANCOURT ST QUENTIN EN YVELINES TEAM VOUSSERTD1 H 0.00.59

12 4 7 24 48957140193 LIOT  Sébastien PARISIS A.C. 95 D1 H 0.01.10

5 8 61 48771150242 GOUPIL  Christophe TEAM PELTRAX - CSD D1 M 0.01.11

6 9 13 48750160553 ZELLER  Rémy PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D1 H 0.01.12

7 10 39 48782120186 SCHMITT  Michaël TEAM CHATOU CYCLISME D1 H 0.01.13

11 38 48924090125 BOURGUET  Pierre Louis ANTONY BERNY CYCLISTE D1 H ''

8 12 17 48771640017 N`GUYEN  Maxime TEAM CYCLISTES ECHAPPEE 77 D1 H 0.01.14

13 25 48946270341 BARTH  Alexandre AV THIAIS D1 H ''

10 14 58 48771130368 COQUELLE  Quentin VC FONTAINEBLEAU AVON D1 H 0.01.16

17 15 14 48771010300 MEISTER  Laurent ESC MEAUX D1 H 0.01.23

18 16 2 48750160851 DUGUE  Maxime PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D1 H 0.01.24

19 17 54 48771280122 NOLIUS  Lucas LAGNY PONTCARRE CYC. D1 H 0.01.25

21 18 8 48750160708 MARTINS  Vincent PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Junior D1 H 0.01.27

24 19 3 48750160559 EVEN  Tom PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D1 H 0.01.30

20 27 48946270361 LOLIA  Médrick AV THIAIS D1 H ''

26 21 51 48771280049 CHAUMERLIAT  Rémi LAGNY PONTCARRE CYC. D1 H 0.01.32

28 22 37 48771380163 HAUTECOEUR  frederic GUIDON PROVINOIS D1 H 0.01.34

29 23 59 48771130294 NATIVEL  Théo VC FONTAINEBLEAU AVON D1 H 0.01.35

31 24 46 48771020239 RAUFFLET  Emeric LA PÉDALE FERTOISE EQUIPE CYCLISTE DU PAYS FERTOISD1 H 0.01.37

32 25 7 48750160834 LIERE  Timothée PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D1 H 0.01.38

34 26 62 48913040154 ALPHAND  Loïc UC LONGJUMELLOISE D1 M 0.01.40

42 27 36 48771380160 ASCENSO HENRIQUES  flavio miguelGUIDON PROVINOIS D1 H 0.01.48

49 28 12 48750160626 SOUMAN  François PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D1 H 0.01.55

49 29 53 48771280278 NOLIUS  Jean Christophe LAGNY PONTCARRE CYC. D1 H ''

51 30 21 48913070059 MALET  Robin EC MONTGERON VIGNEUX D1 H 0.01.57

53 31 19 48913070360 CHARBIT  Eliott EC MONTGERON VIGNEUX Junior D1 H 0.01.59

54 32 32 48946150072 MASSON  Franck VC VINCENNES D1 H 0.02.00

55 33 57 47600370581 CRESPIN  Ilyas CC NOGENT / OISE D1 H 0.02.01

58 34 23 48913070144 VARANGES  Gary EC MONTGERON VIGNEUX Junior D1 H 0.02.04

59 35 49 48782350848 SEVOZ  Eliot VC MONTIGNY BRETONNEUX D1 H 0.02.05

13 36 56 48771280204 SPILERS  Charbel LAGNY PONTCARRE CYC. Junior D1 H 0.02.06

1 37 18 48913070015 BOUKADA  Lukas EC MONTGERON VIGNEUX D1 H 0.02.07

3 38 15 48771640025 BICHET  Fabrice TEAM CYCLISTES ECHAPPEE 77 D1 H 0.02.09

5 39 41 48946010259 GOUBE  Alexandre TEAM 94 CYCLING D1 H 0.02.11

40 20 48913070326 DELACOUR  Thomas EC MONTGERON VIGNEUX D1 H ''

11 41 6 48750160876 GILBERT  Raphaël PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Junior D1 H 0.02.17

42 9 48750160687 MOUSSAOUI  Aliyy PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Junior D1 H ''

43 16 48771640012 MISSON  Eric TEAM CYCLISTES ECHAPPEE 77 D1 H ''

17 44 48 48782350850 LE MEUR  Etienne VC MONTIGNY BRETONNEUX D1 H 0.02.23

20 45 4 48750160329 FACTOR  Bruno PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Junior D1 H 0.02.26

23 46 40 48935040149 ARHLA  Lahsen EC NEUILLY PLAISANCE D1 H 0.02.29

47 1 48750160732 ANDRE  Valentin PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Junior D1 H ''

26 48 55 48771280033 RICHARD  Damien LAGNY PONTCARRE CYC. D1 H 0.02.32

36 49 28 50401640185 GUERRERO  Norbert PEYREHORADE SC D1 H 0.02.42

46 50 34 48782260231 HERAUD  Gilles VC ELANCOURT ST QUENTIN EN YVELINES TEAM VOUSSERTD1 H 0.02.52

52 51 22 48913070411 RIQUET  Willy EC MONTGERON VIGNEUX D1 H 0.02.58

14 52 44 48935330099 SIGER  Jean Pierre ES STAINS-CYCLISME D1 H 0.03.58

15 18 53 35 48782260197 MARTON  Thibaud VC ELANCOURT ST QUENTIN EN YVELINES TEAM VOUSSERTD1 H 0.04.24

17 42 54 50 48782350618 WILLIAME  Mathis VC MONTIGNY BRETONNEUX D1 H 0.06.48

NOMBRE DE PARTANTS : 39 NOMBRE DE CLASSES : 26

h mn s Rg Dos N° Licence NOM Prénom Equipe Catégorie Sexe Temps

11 29 1 40 48957110089 DELATTRE  Eric US EZANVILLE ECOUEN D2 H 0.11.29

57 2 4 48750160637 GONIEAUX  Frédéric PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D2 H 0.00.28

12 17 3 7 48750160534 MATUSZEWSKI  Sébastien PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D2 H 0.00.48

18 4 30 48771040248 SINGLARD  Jacques PEDALE COMBS LA VILLAISE D2 H 0.00.49

26 5 13 48913070330 REMY  Jean Charles EC MONTGERON VIGNEUX D2 H 0.00.57

28 6 8 48750160603 QUINTERO  Steven PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D2 H 0.00.59
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31 7 26 48771490044 CHERRIER  Olivier SC GRETZ TOURNAN D2 H 0.01.02

37 8 5 48750160585 HANAIZI  Mehdi PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D2 H 0.01.08

39 9 41 48771180041 DEWAELE  Thomas LAGNY PONTCARRE CYC. D2 0.01.10

41 10 24 48771630007 RIVOIRE  Alban TEAM ALLCYCLES VAL D`EUROPE D2 H 0.01.12

46 11 19 48935040160 DENIS  Kevin EC NEUILLY PLAISANCE D2 H 0.01.17

47 12 23 48771630037 DELAPLACE  Ludovic TEAM ALLCYCLES VAL D`EUROPE D2 H 0.01.18

52 13 34 48935070472 LOHYER  Stéphane B.C. NOISY LE GRAND D2 H 0.01.23

53 14 18 48935040019 DELCROIX  Sébastien EC NEUILLY PLAISANCE D2 H 0.01.24

54 15 33 48771280337 RAPINAT  Ludovic LAGNY PONTCARRE CYC. D2 H 0.01.25

13 4 16 17 48771640008 PENVEN  Cyril TEAM CYCLISTES ECHAPPEE 77 D2 H 0.01.35

11 17 10 48913070394 LECART  Thibaut EC MONTGERON VIGNEUX D2 H 0.01.42

14 18 15 48935050778 GUYARD  Julien CM AUBERVILLIERS 93 D2 H 0.01.45

21 19 20 48935040161 DENIS  Steve EC NEUILLY PLAISANCE D2 H 0.01.52

24 20 21 48935040047 LEFRANCOIS  Guillaume EC NEUILLY PLAISANCE D2 H 0.01.55

28 21 28 48924090394 ROGEL  Joffrey ANTONY BERNY CYCLISTE D2 H 0.01.59

29 22 22 48771630029 BOUKIR  Rachid TEAM ALLCYCLES VAL D`EUROPE D2 H 0.02.00

42 23 9 48750160557 VINDEX  Jean Philippe PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D2 H 0.02.13

46 24 11 48913070362 MARGUERITE  Damien EC MONTGERON VIGNEUX D2 H 0.02.17

51 25 27 48924090419 BOUCHET  Sébastien ANTONY BERNY CYCLISTE D2 H 0.02.22

54 26 37 47600370618 KELLENS  Anthony CC NOGENT / OISE D2 H 0.02.25

NOMBRE DE PARTANTS : 29 NOMBRE DE CLASSES : 24

h mn s Rg Dos N° Licence NOM Prénom Equipe Catégorie Sexe Temps

12 27 1 5 48935040095 DESESQUELLE  William EC NEUILLY PLAISANCE D3 H 0.12.27

28 2 17 48771050106 MOREL BIRON  Raphaël MELUN CYCL. ORGANISATION D3 H 0.00.01

29 3 1 48957100167 IACCHETTI  David AC VAL D`OISE D3 H 0.00.02

30 4 7 48771020245 DOUCET  Michel LA PÉDALE FERTOISE EQUIPE CYCLISTE DU PAYS FERTOISD3 H 0.00.03

37 5 6 48771020252 BARTLET  Frédéric LA PÉDALE FERTOISE EQUIPE CYCLISTE DU PAYS FERTOISD3 H 0.00.10

43 6 11 48771630040 LE FRERE  Frédéric TEAM ALLCYCLES VAL D`EUROPE D3 H 0.00.16

47 7 2 48957100179 MARQUES  Christophe AC VAL D`OISE D3 H 0.00.20

13 9 8 10 48771630038 ARROYO  Luis TEAM ALLCYCLES VAL D`EUROPE D3 H 0.00.42

10 9 3 47020970645 LESNE  Eric EC CHATEAU THIERRY D3 H 0.00.43

19 10 16 48935130115 SEGUIN  Philippe USM GAGNY D3 H 0.00.52

25 11 25 48750160727 PIEDELOUP  Fabien PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D3 H 0.00.58

27 12 21 48913070386 VANVYNCKT  Michel EC MONTGERON VIGNEUX D3 H 0.01.00

29 13 24 48913250099 BILLOT MORNET  Christophe TEAM VTT MAISSE D3 H 0.01.02

14 14 48935130192 GAULTIER  Laurent USM GAGNY D3 H ''

34 15 30 48771630015 DOLEZ  LOU TEAM ALLCYCLES 3ème C&tégorie D 0.01.07

40 16 23 48946150063 BOLOT  Thomas VC VINCENNES D3 H 0.01.13

41 17 8 48771020285 HORNN  Jean Pierre LA PÉDALE FERTOISE EQUIPE CYCLISTE DU PAYS FERTOISD3 H 0.01.14

50 18 19 48771080005 TAIEB  Franck AS CHELLES D3 H 0.01.23

14 2 19 29 48771020345 JEANNESSON  RODOLPHE LA PÉDALE FERTOISE EQUIPE CYCLISTE DU PAYS FERTOISD3 M 0.01.35

7 20 9 48771020099 PRUVOST  Sébastien LA PÉDALE FERTOISE EQUIPE CYCLISTE DU PAYS FERTOISD3 H 0.01.40

21 21 22 48935360001 FERREIRA  Armenio ROMS TEAM D3 H 0.01.54

23 22 18 48771080009 OILLIC  Erwan AS CHELLES D3 H 0.01.56

36 23 4 47020970046 LETE  Frédéric EC CHATEAU THIERRY D3 H 0.02.09

16 11 24 27 48935190065 LEMAITRE  Laurent SE PAVILLONNAIS D3 H 0.03.44

NOMBRE DE PARTANTS : 23 NOMBRE DE CLASSES : 19

h mn s Rg Dos N° Licence NOM Prénom Equipe Catégorie Sexe Temps

12 44 1 15 47020650044 BRODIN  Fréeédric LA CHERIZIENNE CHAUNY D4 H 0.12.44

13 14 2 4 48771280155 REGNAULT  Tristan LAGNY PONTCARRE CYC. D4 H 0.00.30

16 3 21 48771040250 LIBRE  David PEDALE COMBS LA VILLAISE D4 H 0.00.32

4 3 48771280300 LE GALL  Olivier LAGNY PONTCARRE CYC. D4 H ''

52 5 26 48935190008 CLAVIER  Philippe SE PAVILLONNAIS D4 H 0.01.08

14 3 6 7 48771630036 BOUYER  Jacques TEAM ALLCYCLES VAL D`EUROPE D4 H 0.01.19

8 7 18 48771150273 MERCIER  Thierry TEAM PELTRAX - CSD D4 H 0.01.24

12 8 6 48946270046 GONCALVES DA CRUZ  Carlo AlbertoAV THIAIS D4 H 0.01.28

20 9 10 48771020282 LEJEUNE  Alain LA PÉDALE FERTOISE EQUIPE CYCLISTE DU PAYS FERTOISD4 H 0.01.36

30 10 8 48771630039 DUBUSSET  Alain TEAM ALLCYCLES VAL D`EUROPE D4 H 0.01.46

32 11 16 48913070306 HAMON  Christophe EC MONTGERON VIGNEUX D4 H 0.01.48

40 12 14 48771050102 DURU  Clothilde MELUN CYCL. ORGANISATION D4 D 0.01.56

49 13 9 48771630032 TEIXEIRA  Joao Paulo TEAM ALLCYCLES VAL D`EUROPE D4 H 0.02.05

50 14 1 48771080057 HUET  Laurent AS CHELLES D4 H 0.02.06

55 15 13 48935040048 LEFRANCOIS  Alain EC NEUILLY PLAISANCE D4 H 0.02.11

15 1 16 19 48771190141 LE STRAT  Bruno CC COULOMMIERS D4 H 0.02.17

4 17 12 48771020342 TESSIER  Philippe LA PÉDALE FERTOISE EQUIPE CYCLISTE DU PAYS FERTOISD4 H 0.02.20

55 18 5 48935050125 GIROUX  Andre CM AUBERVILLIERS 93 D4 H 0.03.11

16 3 19 17 48913070331 REMY  Sandra EC MONTGERON VIGNEUX D1 D 0.03.19

Temps

Classement D4

Classement D3

Temps



NOMBRE DE PARTANTS : 58 NOMBRE DE CLASSES : 38

Rg Dos N° Licence NOM Prénom Equipe Catégorie Sexe Temps

1 11 48750160789 SHORT  Arthur Kevin PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D1 H 2.11.56

2 5 48750160777 FORS  Gregory PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D1 H 0.00.11

3 37 48771380163 HAUTECOEUR  frederic GUIDON PROVINOIS D1 H 0.00.12

4 21 48913070059 MALET  Robin EC MONTGERON VIGNEUX D1 H 0.00.15

5 13 48750160553 ZELLER  Rémy PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D1 H 0.00.17

6 17 48771640017 N`GUYEN  Maxime TEAM CYCLISTES ECHAPPEE 77 D1 H 0.00.18

7 7 48750160834 LIERE  Timothée PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D1 H 0.00.30

8 61 48771150242 GOUPIL  Christophe TEAM PELTRAX - CSD D1 M 0.00.31

9 53 48771280278 NOLIUS  Jean Christophe LAGNY PONTCARRE CYC. D1 H 0.00.32

10 25 48946270341 BARTH  Alexandre AV THIAIS D1 H 0.00.33

11 1 48750160732 ANDRE  Valentin PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Junior D1 H 0.00.34

12 4 48750160329 FACTOR  Bruno PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Junior D1 H ''

13 9 48750160687 MOUSSAOUI  Aliyy PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Junior D1 H ''

14 20 48913070326 DELACOUR  Thomas EC MONTGERON VIGNEUX D1 H ''

15 27 48946270361 LOLIA  Médrick AV THIAIS D1 H ''

16 29 48771630043 CUQ  Jean Christophe TEAM ALLCYCLES VAL D`EUROPE D1 H ''

17 35 48782260197 MARTON  Thibaud VC ELANCOURT ST QUENTIN EN YVELINES TEAM VOUSSERTD1 H ''

18 40 48935040149 ARHLA  Lahsen EC NEUILLY PLAISANCE D1 H ''

19 48 48782350850 LE MEUR  Etienne VC MONTIGNY BRETONNEUX D1 H ''

20 50 48782350618 WILLIAME  Mathis VC MONTIGNY BRETONNEUX D1 H ''

21 62 48913040154 ALPHAND  Loïc UC LONGJUMELLOISE D1 M ''

22 22 48913070411 RIQUET  Willy EC MONTGERON VIGNEUX D1 H 0.00.38

23 55 48771280033 RICHARD  Damien LAGNY PONTCARRE CYC. D1 H ''

24 2 48750160851 DUGUE  Maxime PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D1 H ''

25 3 48750160559 EVEN  Tom PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D1 H ''

26 12 48750160626 SOUMAN  François PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D1 H ''

27 14 48771010300 MEISTER  Laurent ESC MEAUX D1 H ''

28 16 48771640012 MISSON  Eric TEAM CYCLISTES ECHAPPEE 77 D1 H ''

29 19 48913070360 CHARBIT  Eliott EC MONTGERON VIGNEUX Junior D1 H ''

30 28 50401640185 GUERRERO  Norbert PEYREHORADE SC D1 H ''

31 30 48771630005 MARION  Sébastien TEAM ALLCYCLES VAL D`EUROPE D1 H ''

32 33 48782260183 FOURNIER  Aurélien VC ELANCOURT ST QUENTIN EN YVELINES TEAM VOUSSERTD1 H ''

33 59 48771130294 NATIVEL  Théo VC FONTAINEBLEAU AVON D1 H ''

34 51 48771280049 CHAUMERLIAT  Rémi LAGNY PONTCARRE CYC. D1 H 0.00.43

35 58 48771130368 COQUELLE  Quentin VC FONTAINEBLEAU AVON D1 H 0.02.29

36 6 48750160876 GILBERT  Raphaël PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Junior D1 H 0.02.32

37 23 48913070144 VARANGES  Gary EC MONTGERON VIGNEUX Junior D1 H 0.02.34

38 39 48782120186 SCHMITT  Michaël TEAM CHATOU CYCLISME D1 H 0.04.44

NOMBRE DE PARTANTS : 39 NOMBRE DE CLASSES : 23

Rg Dos N° Licence NOM Prénom Equipe Catégorie Sexe Temps

1 34 48935070472 LOHYER  Stéphane B.C. NOISY LE GRAND D2 H 1.59.22

2 19 48935040160 DENIS  Kevin EC NEUILLY PLAISANCE D2 H 0.00.04

3 9 48750160557 VINDEX  Jean Philippe PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D2 H 0.00.05

4 40 48957110089 DELATTRE  Eric US EZANVILLE ECOUEN D2 H 0.00.06

5 20 48935040161 DENIS  Steve EC NEUILLY PLAISANCE D2 H 0.00.07

6 17 48771640008 PENVEN  Cyril TEAM CYCLISTES ECHAPPEE 77 D2 H 0.00.08

7 8 48750160603 QUINTERO  Steven PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D2 H 0.00.09

8 26 48771490044 CHERRIER  Olivier SC GRETZ TOURNAN D2 H 0.00.10

9 5 48750160585 HANAIZI  Mehdi PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D2 H 0.00.13

10 24 48771630007 RIVOIRE  Alban TEAM ALLCYCLES VAL D`EUROPE D2 H 0.00.14

11 4 48750160637 GONIEAUX  Frédéric PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D2 H 0.00.15

12 10 48913070394 LECART  Thibaut EC MONTGERON VIGNEUX D2 H ''

13 14 48935050611 DA CRUZ  Laura CM AUBERVILLIERS 93 1ère Catégorie D ''

14 15 48935050778 GUYARD  Julien CM AUBERVILLIERS 93 D2 H ''

15 33 48771280337 RAPINAT  Ludovic LAGNY PONTCARRE CYC. D2 H ''

16 41 48771180041 DEWAELE  Thomas LAGNY PONTCARRE CYC. D2 ''

17 7 48750160534 MATUSZEWSKI  Sébastien PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D2 H 0.00.18

Classement D1 3ème étape

18-18 juin 2022 team allcycles

Classement D2 3ème étape



18 13 48913070330 REMY  Jean Charles EC MONTGERON VIGNEUX D2 H ''

19 23 48771630037 DELAPLACE  Ludovic TEAM ALLCYCLES VAL D`EUROPE D2 H ''

20 28 48924090394 ROGEL  Joffrey ANTONY BERNY CYCLISTE D2 H 0.00.19

21 22 48771630029 BOUKIR  Rachid TEAM ALLCYCLES VAL D`EUROPE D2 H 0.03.31

22 18 48935040019 DELCROIX  Sébastien EC NEUILLY PLAISANCE D2 H 0.03.37

23 30 48771040248 SINGLARD  Jacques PEDALE COMBS LA VILLAISE D2 H 0.14.41

NOMBRE DE PARTANTS : 29 NOMBRE DE CLASSES : 22

Rg Dos N° Licence NOM Prénom Equipe Catégorie Sexe Temps

1 6 48771020252 BARTLET  Frédéric LA PÉDALE FERTOISE EQUIPE CYCLISTE DU PAYS FERTOISD3 H 1.44.16

2 10 48771630038 ARROYO  Luis TEAM ALLCYCLES VAL D`EUROPE D3 H 0.00.41

3 8 48771020285 HORNN  Jean Pierre LA PÉDALE FERTOISE EQUIPE CYCLISTE DU PAYS FERTOISD3 H 0.00.42

4 22 48935360001 FERREIRA  Armenio ROMS TEAM D3 H 0.00.45

5 19 48771080005 TAIEB  Franck AS CHELLES D3 H 0.00.46

6 27 48935190065 LEMAITRE  Laurent SE PAVILLONNAIS D3 H 0.00.47

7 7 48771020245 DOUCET  Michel LA PÉDALE FERTOISE EQUIPE CYCLISTE DU PAYS FERTOISD3 H 0.00.48

8 25 48750160727 PIEDELOUP  Fabien PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D3 H 0.00.49

9 29 48771020345 JEANNESSON  RODOLPHE LA PÉDALE FERTOISE EQUIPE CYCLISTE DU PAYS FERTOISD3 M 0.00.50

10 14 48935130192 GAULTIER  Laurent USM GAGNY D3 H 0.01.34

11 4 47020970046 LETE  Frédéric EC CHATEAU THIERRY D3 H 0.01.35

12 5 48935040095 DESESQUELLE  William EC NEUILLY PLAISANCE D3 H ''

13 17 48771050106 MOREL BIRON  Raphaël MELUN CYCL. ORGANISATION D3 H ''

14 18 48771080009 OILLIC  Erwan AS CHELLES D3 H ''

15 23 48946150063 BOLOT  Thomas VC VINCENNES D3 H ''

16 3 47020970645 LESNE  Eric EC CHATEAU THIERRY D3 H ''

17 16 48935130115 SEGUIN  Philippe USM GAGNY D3 H 0.02.15

18 20 48913070088 GREGOIRE  Jean Claude EC MONTGERON VIGNEUX D3 H 0.02.27

19 11 48771630040 LE FRERE  Frédéric TEAM ALLCYCLES VAL D`EUROPE D3 H 0.08.03

20 30 48771630015 DOLEZ  LOU TEAM ALLCYCLES 3ème C&tégorie D 0.14.00

21 24 48913250099 BILLOT MORNET  Christophe TEAM VTT MAISSE D3 H 0.14.53

22 21 48913070386 VANVYNCKT  Michel EC MONTGERON VIGNEUX D3 H 0.28.35

NOMBRE DE PARTANTS : 23 NOMBRE DE CLASSES : 19

Rg Dos N° Licence NOM Prénom Equipe Catégorie Sexe Temps

1 15 47020650044 BRODIN  Fréeédric LA CHERIZIENNE CHAUNY D4 H 1.27.50

2 4 48771280155 REGNAULT  Tristan LAGNY PONTCARRE CYC. D4 H 0.00.03

3 21 48771040250 LIBRE  David PEDALE COMBS LA VILLAISE D4 H 0.00.04

4 1 48771080057 HUET  Laurent AS CHELLES D4 H 0.00.05

5 26 48935190008 CLAVIER  Philippe SE PAVILLONNAIS D4 H 0.00.06

6 7 48771630036 BOUYER  Jacques TEAM ALLCYCLES VAL D`EUROPE D4 H 0.00.07

7 8 48771630039 DUBUSSET  Alain TEAM ALLCYCLES VAL D`EUROPE D4 H 0.00.08

8 9 48771630032 TEIXEIRA  Joao Paulo TEAM ALLCYCLES VAL D`EUROPE D4 H 0.00.09

9 3 48771280300 LE GALL  Olivier LAGNY PONTCARRE CYC. D4 H 0.01.09

10 19 48771190141 LE STRAT  Bruno CC COULOMMIERS D4 H 0.01.30

11 6 48946270046 GONCALVES DA CRUZ  Carlo AlbertoAV THIAIS D4 H 0.01.31

12 18 48771150273 MERCIER  Thierry TEAM PELTRAX - CSD D4 H ''

13 10 48771020282 LEJEUNE  Alain LA PÉDALE FERTOISE EQUIPE CYCLISTE DU PAYS FERTOISD4 H 0.05.58

14 12 48771020342 TESSIER  Philippe LA PÉDALE FERTOISE EQUIPE CYCLISTE DU PAYS FERTOISD4 H ''

15 16 48913070306 HAMON  Christophe EC MONTGERON VIGNEUX D4 H ''

16 5 48935050125 GIROUX  Andre CM AUBERVILLIERS 93 D4 H 0.06.58

17 13 48935040048 LEFRANCOIS  Alain EC NEUILLY PLAISANCE D4 H 0.08.13

18 14 48771050102 DURU  Clothilde MELUN CYCL. ORGANISATION D4 D 0.08.27

19 17 48913070331 REMY  Sandra EC MONTGERON VIGNEUX D1 D 0.16.01

Classement D4 3ème étape

Classement D3 3ème étape



NOMBRE DE PARTANTS : 58 NOMBRE DE CLASSES : 38

Rg Dos N° Licence NOM Prénom Equipe Catégorie Sexe Temps

1 30 48771630005 MARION  Sébastien TEAM ALLCYCLES VAL D`EUROPE D1 H 4.20.44

2 11 48750160789 SHORT  Arthur Kevin PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D1 H 0.00.52

3 61 48771150242 GOUPIL  Christophe TEAM PELTRAX - CSD D1 M 0.01.02

4 29 48771630043 CUQ  Jean Christophe TEAM ALLCYCLES VAL D`EUROPE D1 H 0.01.04

5 25 48946270341 BARTH  Alexandre AV THIAIS D1 H 0.01.08

6 27 48946270361 LOLIA  Médrick AV THIAIS D1 H 0.01.21

7 2 48750160851 DUGUE  Maxime PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D1 H 0.01.26

8 33 48782260183 FOURNIER  Aurélien VC ELANCOURT ST QUENTIN EN YVELINES TEAM VOUSSERTD1 H 0.01.36

9 5 48750160777 FORS  Gregory PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D1 H 0.01.46

10 53 48771280278 NOLIUS  Jean Christophe LAGNY PONTCARRE CYC. D1 H 0.02.05

11 3 48750160559 EVEN  Tom PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D1 H ''

12 62 48913040154 ALPHAND  Loïc UC LONGJUMELLOISE D1 M 0.02.08

13 51 48771280049 CHAUMERLIAT  Rémi LAGNY PONTCARRE CYC. D1 H 0.02.10

14 19 48913070360 CHARBIT  Eliott EC MONTGERON VIGNEUX Junior D1 H 0.02.32

15 13 48750160553 ZELLER  Rémy PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D1 H 0.02.37

16 20 48913070326 DELACOUR  Thomas EC MONTGERON VIGNEUX D1 H 0.02.39

17 17 48771640017 N`GUYEN  Maxime TEAM CYCLISTES ECHAPPEE 77 D1 H 0.02.48

18 7 48750160834 LIERE  Timothée PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D1 H 0.02.58

19 14 48771010300 MEISTER  Laurent ESC MEAUX D1 H 0.03.02

20 37 48771380163 HAUTECOEUR  frederic GUIDON PROVINOIS D1 H ''

21 59 48771130294 NATIVEL  Théo VC FONTAINEBLEAU AVON D1 H 0.03.26

22 21 48913070059 MALET  Robin EC MONTGERON VIGNEUX D1 H 0.03.32

23 12 48750160626 SOUMAN  François PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D1 H 0.03.46

24 9 48750160687 MOUSSAOUI  Aliyy PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Junior D1 H 0.04.07

25 16 48771640012 MISSON  Eric TEAM CYCLISTES ECHAPPEE 77 D1 H 0.04.15

26 1 48750160732 ANDRE  Valentin PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Junior D1 H 0.05.15

27 48 48782350850 LE MEUR  Etienne VC MONTIGNY BRETONNEUX D1 H 0.04.17

28 40 48935040149 ARHLA  Lahsen EC NEUILLY PLAISANCE D1 H 0.04.19

29 4 48750160329 FACTOR  Bruno PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Junior D1 H 0.04.23

30 55 48771280033 RICHARD  Damien LAGNY PONTCARRE CYC. D1 H ''

31 28 50401640185 GUERRERO  Norbert PEYREHORADE SC D1 H 0.04.40

32 22 48913070411 RIQUET  Willy EC MONTGERON VIGNEUX D1 H 0.04.56

33 58 48771130368 COQUELLE  Quentin VC FONTAINEBLEAU AVON D1 H 0.05.01

34 23 48913070144 VARANGES  Gary EC MONTGERON VIGNEUX Junior D1 H 0.06.02

35 35 48782260197 MARTON  Thibaud VC ELANCOURT ST QUENTIN EN YVELINES TEAM VOUSSERTD1 H 0.06.14

36 6 48750160876 GILBERT  Raphaël PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Junior D1 H 0.06.26

37 50 48782350618 WILLIAME  Mathis VC MONTIGNY BRETONNEUX D1 H 0.06.45

38 39 48782120186 SCHMITT  Michaël TEAM CHATOU CYCLISME D1 H 0.07.17

NOMBRE DE PARTANTS : 39 NOMBRE DE CLASSES : 22

Rg Dos N° Licence NOM Prénom Equipe Catégorie Sexe Temps

1 40 48957110089 DELATTRE  Eric US EZANVILLE ECOUEN D2 H 3.58.40

2 4 48750160637 GONIEAUX  Frédéric PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D2 H 0.00.36

3 8 48750160603 QUINTERO  Steven PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D2 H 0.01.03

4 7 48750160534 MATUSZEWSKI  Sébastien PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D2 H 0.01.11

5 19 48935040160 DENIS  Kevin EC NEUILLY PLAISANCE D2 H ''

6 13 48913070330 REMY  Jean Charles EC MONTGERON VIGNEUX D2 H 0.01.14

7 34 48935070472 LOHYER  Stéphane B.C. NOISY LE GRAND D2 H 0.01.15

8 5 48750160585 HANAIZI  Mehdi PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D2 H 0.01.18

9 33 48771280337 RAPINAT  Ludovic LAGNY PONTCARRE CYC. D2 H 0.01.25

10 41 48771180041 DEWAELE  Thomas LAGNY PONTCARRE CYC. D2 0.01.28

11 24 48771630007 RIVOIRE  Alban TEAM ALLCYCLES VAL D`EUROPE D2 H 0.01.31

12 17 48771640008 PENVEN  Cyril TEAM CYCLISTES ECHAPPEE 77 D2 H 0.01.34

13 23 48771630037 DELAPLACE  Ludovic TEAM ALLCYCLES VAL D`EUROPE D2 H 0.01.41

14 10 48913070394 LECART  Thibaut EC MONTGERON VIGNEUX D2 H 0.01.56

15 20 48935040161 DENIS  Steve EC NEUILLY PLAISANCE D2 H 0.01.57

16 15 48935050778 GUYARD  Julien CM AUBERVILLIERS 93 D2 H 0.01.59

17 28 48924090394 ROGEL  Joffrey ANTONY BERNY CYCLISTE D2 H 0.02.14

Classement D1 CLASSEMENT GENERAL

18-18 juin 2022 team allcycles

Classement D2 CLASSEMENT GENERAL



18 9 48750160557 VINDEX  Jean Philippe PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D2 H 0.02.17

19 18 48935040019 DELCROIX  Sébastien EC NEUILLY PLAISANCE D2 H 0.05.00

20 22 48771630029 BOUKIR  Rachid TEAM ALLCYCLES VAL D`EUROPE D2 H 0.05.36

21 26 48771490044 CHERRIER  Olivier SC GRETZ TOURNAN D2 H 0.15.43

22 30 48771040248 SINGLARD  Jacques PEDALE COMBS LA VILLAISE D2 H 0.20.37

NOMBRE DE PARTANTS : 29 NOMBRE DE CLASSES : 21

Rg Dos N° Licence NOM Prénom Equipe Catégorie Sexe Temps

1 7 48771020245 DOUCET  Michel LA PÉDALE FERTOISE EQUIPE CYCLISTE DU PAYS FERTOISD3 H 3.35.56

2 14 48935130192 GAULTIER  Laurent USM GAGNY D3 H 0.01.33

3 6 48771020252 BARTLET  Frédéric LA PÉDALE FERTOISE EQUIPE CYCLISTE DU PAYS FERTOISD3 H 0.01.46

4 10 48771630038 ARROYO  Luis TEAM ALLCYCLES VAL D`EUROPE D3 H 0.02.42

5 5 48935040095 DESESQUELLE  William EC NEUILLY PLAISANCE D3 H 0.02.55

6 17 48771050106 MOREL BIRON  Raphaël MELUN CYCL. ORGANISATION D3 H 0.02.59

7 25 48750160727 PIEDELOUP  Fabien PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D3 H 0.03.09

8 8 48771020285 HORNN  Jean Pierre LA PÉDALE FERTOISE EQUIPE CYCLISTE DU PAYS FERTOISD3 H 0.03.17

9 19 48771080005 TAIEB  Franck AS CHELLES D3 H 0.03.48

10 29 48771020345 JEANNESSON  RODOLPHE LA PÉDALE FERTOISE EQUIPE CYCLISTE DU PAYS FERTOISD3 M ''

11 22 48935360001 FERREIRA  Armenio ROMS TEAM D3 H 0.03.56

12 3 47020970645 LESNE  Eric EC CHATEAU THIERRY D3 H 0.03.57

13 23 48946150063 BOLOT  Thomas VC VINCENNES D3 H 0.04.06

14 16 48935130115 SEGUIN  Philippe USM GAGNY D3 H 0.04.30

15 4 47020970046 LETE  Frédéric EC CHATEAU THIERRY D3 H 0.05.07

16 18 48771080009 OILLIC  Erwan AS CHELLES D3 H 0.05.10

17 27 48935190065 LEMAITRE  Laurent SE PAVILLONNAIS D3 H 0.06.29

18 11 48771630040 LE FRERE  Frédéric TEAM ALLCYCLES VAL D`EUROPE D3 H 0.15.49

19 30 48771630015 DOLEZ  LOU TEAM ALLCYCLES 3ème C&tégorie D 0.16.30

20 24 48913250099 BILLOT MORNET  Christophe TEAM VTT MAISSE D3 H 0.23.25

21 21 48913070386 VANVYNCKT  Michel EC MONTGERON VIGNEUX D3 H 0.30.51

NOMBRE DE PARTANTS : 23 NOMBRE DE CLASSES : 19

Rg Dos N° Licence NOM Prénom Equipe Catégorie Sexe Temps

1 21 48771040250 LIBRE  David PEDALE COMBS LA VILLAISE D4 H 3.09.13

2 15 47020650044 BRODIN  Fréeédric LA CHERIZIENNE CHAUNY D4 H 0.01.32

3 3 48771280300 LE GALL  Olivier LAGNY PONTCARRE CYC. D4 H 0.02.04

4 4 48771280155 REGNAULT  Tristan LAGNY PONTCARRE CYC. D4 H 0.02.07

5 26 48935190008 CLAVIER  Philippe SE PAVILLONNAIS D4 H 0.03.07

6 8 48771630039 DUBUSSET  Alain TEAM ALLCYCLES VAL D`EUROPE D4 H 0.03.32

7 6 48946270046 GONCALVES DA CRUZ  Carlo AlbertoAV THIAIS D4 H 0.03.41

8 7 48771630036 BOUYER  Jacques TEAM ALLCYCLES VAL D`EUROPE D4 H 0.03.42

9 9 48771630032 TEIXEIRA  Joao Paulo TEAM ALLCYCLES VAL D`EUROPE D4 H 0.04.26

10 1 48771080057 HUET  Laurent AS CHELLES D4 H 0.04.37

11 18 48771150273 MERCIER  Thierry TEAM PELTRAX - CSD D4 H 0.05.12

12 10 48771020282 LEJEUNE  Alain LA PÉDALE FERTOISE EQUIPE CYCLISTE DU PAYS FERTOISD4 H 0.10.00

13 5 48935050125 GIROUX  Andre CM AUBERVILLIERS 93 D4 H 0.11.41

14 19 48771190141 LE STRAT  Bruno CC COULOMMIERS D4 H 0.12.35

15 13 48935040048 LEFRANCOIS  Alain EC NEUILLY PLAISANCE D4 H 0.12.50

16 16 48913070306 HAMON  Christophe EC MONTGERON VIGNEUX D4 H 0.16.41

17 12 48771020342 TESSIER  Philippe LA PÉDALE FERTOISE EQUIPE CYCLISTE DU PAYS FERTOISD4 H 0.17.10

18 14 48771050102 DURU  Clothilde MELUN CYCL. ORGANISATION D4 D 0.26.06

19 17 48913070331 REMY  Sandra EC MONTGERON VIGNEUX D1 D 0.27.37

Classement D4  CLASSEMENT GENERAL

Classement D3 CLASSEMENT GENERAL



Prix d'équipe 

CLUB Place 1 Place 2 Place 3 Points

1 PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 4875016 2 2 3 7
2 LA PÉDALE FERTOISE EQUIPE CYCLISTE DU PAYS FERTOIS4877102 1 3 8 12
3 LAGNY PONTCARRE CYC. 4877128 3 4 9 16
4 EC MONTGERON VIGNEUX 4891307 6 14 14 34
5 SE PAVILLONNAIS 4893519 5 17 1000 22
6 CM AUBERVILLIERS 93 4893505 13 16 1000 29
7 VC MONTIGNY BRETONNEUX 4878235 27 37 1000 64


